（様式１）
 令和　　年　　月　　日

平 川 市 長　様

会社・団体名
所在地
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

ひらかわドリームアリーナネーミングライツ申込書

「ひらかわドリームアリーナネーミングライツパートナー募集要項」を確認し、ネーミングライツ募集に下記のとおり応募いたします。

	申込する施設名
	[bookmark: _GoBack]ひらかわドリームアリーナ

	会社･団体名

	所　在　地

	業　　　種

	業 務 内 容

	契 約 期 間
	令和７年１２月（予定）から令和　　年９月３０日まで
（　　年）

	希 望 金 額
	円（年額）

	希望する愛称
※第３希望まで記入してください

	連絡先
	担当者
職・氏名

	電　話

	E-mail

	その他特記事項
	貴団体・会社のＰＲ事項などについて、別紙にご記入ください。

（別紙）
その他特記事項

貴団体・会社のＰＲや地域貢献、文化芸術活動に対する支援の実績及び今後の計画などをご記入ください。
（例）・コミュニティ参加や地域貢献の実績
　　　　　　・スポーツ活動の振興に関するビジョン
　　　　　　・平川市とのパートナーシップ
　　　　　　・希望愛称の理由、応募の動機　など